
 
 

UCHWAŁA NR 62/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 38.370,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  38.370,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 4.900,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  4.900,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę  38.370,00 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 38.370,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę  4.900,00 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 4.900,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3548



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3548



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 038 140,26 5 076 510,26

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 869 668,00 4 908 038,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 869 668,00 4 908 038,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 4 869 668,00 4 908 038,00

851 Ochrona zdrowia 1 031 300,00 1 026 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 031 300,00 1 026 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 031 300,00 1 026 400,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 1 031 300,00 1 026 400,00

70 572 851,65 70 606 321,65

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 62/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

38 370,00

75411 38 370,00

38 370,00

38 370,00

-4 900,00

85156 -4 900,00

-4 900,00

-4 900,00

Razem: 33 470,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3548



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 134 454,66 5 172 824,66

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 869 668,00 4 908 038,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 298 507,00 3 316 877,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
3 298 507,00 3 316 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 82 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
72 000,00 82 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 135 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
130 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 182,00 48 182,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
43 182,00 48 182,00

851 Ochrona zdrowia 2 743 300,00 2 738 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 031 300,00 1 026 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 031 300,00 1 026 400,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH - zadania zlecone
21 300,00 16 400,00

74 449 751,94 74 483 221,94

-4 900,00

Razem: 33 470,00

BeSTia Strona 1 z 1

-4 900,00

85156 -4 900,00

-4 900,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

75411 38 370,00

18 370,00

18 370,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 62/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 14 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

38 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3548


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-19T08:40:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




